
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20 лютого 2019 року               № 44 

 

 

Про затвердження показників   

для  віднесення до груп  

за  оплатою праці  керівних працівників  

Комунального закладу «Центр культури  

та дозвілля «Слобожанський»  

Слобожанської селищної ради» 

 

  

Відповідно до наказу  Міністерства  культури  і туризму України  від 18 жовтня            

2005 року № 745 «Про  впорядкування  умов  оплати  праці  працівників  культури  на  основі  

Єдиної тарифної  сітки» (зі змінами та доповненнями), керуючись статтями 27-28, 51-52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Показники для віднесення  до груп за оплатою праці керівних працівників 

Комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської 

селищної ради». (Додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Шеремета М. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

 

     СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконкому  

від 20.02.2019 № 44 

 
ПОКАЗНИКИ  

для віднесення до груп за оплатою праці керівних працівників  

КЗ «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради» 

                                  

Показники Групи за оплатою праці 

I II III IV 

Кількість постійно 

діючих протягом 

року клубних 

угрупувань  

    

       15  - 10      

 

       10 - 6 

 

         6 - 3 

 

         3 - 1 

 

Кількість об'єктів 

дозвілля 

 

       10 - 6 

 

       6 - 4 

 

         4 - 2 

 

        2 - 1 

 

 

Показники Групи за оплатою праці 

I II III IV 

Кількість масових 

заходів, присутніх 

глядачів  протягом 

року  

       100 - 80    

       

10000 – 5000 чол.          

       80 - 60 

  

  5000 -2500 чол. 

 

        60 - 40 

 

2500 – 1000 чол. 

       

40 – 20 

 

1000 – 800 чол. 

 

Кількість місць у 

лекційних залах та 

залах для глядачів 

 

       550 - 450 

 

      450 - 250 

 

       250 - 150 

 

       150 - 100 

 

Належніть до відповідної групи за оплатою праці встановлюється за умови виконання всіх 

показників, передбачених для конкретної  групи . 

 
 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                                Л. Лагода 

 

 

 

 

 


